
UCHWAŁA NR LIV/255/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Żychlin w zakresie realizacji 

budżetu gminy za 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust.2 ustawy z dnia

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,

8 marca 1990 r.

1055 i 1079) oraz

art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r.

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270; z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) Rada 

Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się:

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

2) ze sprawozdaniem finansowym;

3) z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

sprawozdania Burmistrza Gminy Żychlin z wykonania budżetu za 2021 rok;

4) z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego;

5) ze stanowiskiem komisji rewizyjnej;

6) z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii 

dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie absolutorium 

za 2021 rok

- udziela się absolutorium Burmistrzowi Gminy Żychlin z wykonania budżetu Gminy Żychlin 

za 2021 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wiceprzewodniczący
W /

MicnaLJanusz Kowalik



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LIV/255/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Żychlin w zakresie realizacji 

budżetu gminy za 2021 rok

Podejmowanie uchwały w zakresie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Żychlin 

z wykonania budżetu zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym oraz z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej w Żychlinie.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Żychlinie w związku z pozytywną oceną wykonania 

budżetu Gminy Żychlin za 2021 rok, a także opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

zawartej w Uchwale Nr V/51/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 roku postawiła wniosek o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Gminy Żychlin za rok 2021.

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady

ił Janusz Kowalik


